UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ TƯ PHÁP

Số:        /QĐ- STP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Ninh, ngày         tháng         năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm công chức lãnh đạo

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH BẮC NINH

Căn cứ Quyết định số 09/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh

Bắc Ninh quyết định ban hành Quy định phân cấp quản lý công tác tổ chức,

biên chế, cán bộ, công chức, viên chức nhà nước; cán bộ, công chức cấp xã tỉnh

Bắc Ninh;

Căn cứ Quyết định số 11/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh
Bắc Ninh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức
của Sở Tư pháp tỉnh Bắc Ninh;

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm bà Trần Thị Tích - Phó Trưởng phòng,

Phòng Quản lý xử lý vi phạm hành chính và Theo dõi thi hành pháp luật đến giữ

chức vụ phó Trưởng phòng, Phòng Xây dựng và Kiểm tra văn bản quy phạm

pháp luật. Thời hạn bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Bà Trần Thị Tích được hưởng phụ cấp chức vụ hệ số 0,3.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/6/2023.

Các ông (bà): Chánh Thanh tra Sở; Trưởng Phòng: Phòng Quản lý xử lý

vi phạm hành chính và Theo dõi thi hành pháp luật, Phòng Xây dựng và Kiểm

tra văn bản quy phạm pháp luật; các cá nhân, đơn vị có liên quan và bà Trần

Thị Tích căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, KT, CTTr, HSCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đoàn Thị Hồng Nhung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:15:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Đoàn Thị Hồng Nhung<dthnhung.stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:24:09+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:24:23+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:24:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-31T08:24:37+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tư pháp<stp@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!